
březen 2012 г 9 -a ? - ;o:2
obsah

.....................• / • • 1 ....................

□4 návštěva
Simona a Tomáš milují barevné 
víkendy v Orlických horách

CHATA POD ČERNOU STUDNICÍ
Milan Adamíra zprvu o chatě 
neuvažoval, ale prázdná parcela 
byla stavební

50 dílna
Vrátit lesk starému kování je
často smysluplnější než kliky 
a úchytky kupovat nové

54 zařizujeme
Drobné nádobí a náčiní můžeme 
v kuchyni zavěsit na háčky

STARÉ DŘEVO „LETÍ“
Nábytek, na němž je vidět stáří 
dřeva, majitele starých domů 
a chalup stále oslovuje

60 zahrada
Některé sasanky se hodí do 
skalek či trvalkových záhonů

so právo
Většina právních vad je zjistitelná 
z výpisu z katastru nemovitostí

32 stavba
Při rekonstrukci je nutné 
respektovat původní měřítko 
a uspořádání domu

TOČITÉ SCHODY
Točité schody nezaberou tolik 
místa jako klasické schodiště

62 speciál
JARO ZAHRÁDKÁŘE
Jarní práce začínají přípravou 
nových záhonů

76 kuchyně
Horké nápoje nás zahřejí 
v nevlídné zimé

78 auto
Jaro je za dveřmi. Nejvyšší
čas uklidit auto!

PŘEVLEČENÉ SCHODY
Zdéné nebo betonové schody 
můžeme obložit lamelami 
plovoucí podlahy

80 hospodaření
Psa i kočku můžeme 
pojistit v některé ze tří 
komerčních pojišťoven

48 nářadí
Vrtací a bourací kladiva zvládnou 
práce, na které klasická vrtačka 
nestačí

82 zdraví
Bolest hlavy se někdy 
připlíží pomalu a jindy 
zaútočí náhle


